AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS
– COMARES LITORAL LESTE, torna público que realizará as 14:00, do dia 05 de
setembro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº 008/2025. Objeto: As Centrais Municipais de Resíduos por meio do Consórcio
Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – COMARES – com sede em
Beberibe, necessita de meios para garantir conectividade estável e eficiente à
internet, a fim de assegurar a continuidade e eficiência das operações relacionadas à
gestão integrada de resíduos sólidos.   Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: Rua Coronel Biá nº 041, Centro, Beberibe-Ce
e no endereço eletrônico: www.comaresucv@gmail.com. Informações pelo telefone:
(85) 3113-0306 ou 85988365159. Beberibe/CE, 02 de setembro de 2025.